ROZKAZ

DO

ZARZĄDU ADMINISTRACYJNEGO MIASTA WARSZAWY

Dnia 16 (28) Września 1865 roku.

№ 210.

Jako materiał dla Sekcji Statystycznej Magistratu Kommissarze Administracyjni obowiązani byli za pośrednictwem podwładnych im Dozorców Administracyjnych zebrać i na rozesłanych książeczkach drukowanych ułożone wiadomości Statystyczne jak najspieszniej przedstawić, mimo to do obecnej pory książeczki takowe tylko Kommissarze Administracyjni 1 -- 2 i 3 -- 11 cyrkulów w zupełności, inni zaś w części tylko dostarczyli.

b. Kommissarzom Administracyjnym złożyli.

Następnie Kommissarze Administracyjni, w zastosowaniu się do taryfy postanowieniem Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1851 r. zatwierdzonej, oraz instrukcji przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych, w rozwinięciu tego postanowienia, wydanej, kwalifikacją na tychże spisach, co do każdego w szczególności kontrybuenta, uskutecznią. Przy czem zwrócą pilną uwagę, aby żaden z kontrybuentów nie był wypuszczony; gdyż za uchybienie odpowiedzialnymi będą.